
Beleidsregels parkeren bij nieuwbouwprojecten Dordrecht, tweede wijziging 

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente DORDRECHT; 

  

gezien het voorstel inzake het vaststellen van de Nadere regels Parkeerverordening Dordrecht (eerste 

wijziging) en de Beleidsregels parkeren bij nieuwbouwprojecten, tweede wijziging; 

  

overwegende dat de regels inzake uitgifte van bewoners- en zakelijke vergunningen bij nieuwbouwpro- 

jecten vanwege hun extern werkende karakter uit de Beleidsregels parkeren bij nieuwbouwprojecten 

geëxtraheerd dienen te worden en toegevoegd dienen te worden aan de Nadere regels Parkeerveror- 

dening Dordrecht; 

  

gelet op artikel 4, leden 5 en 6 van de Parkeerverordening Dordrecht; 

  

  

B E S L U I T : 

  

  

vast te stellen de navolgende Beleidsregels parkeren bij nieuwbouwprojecten, tweede wijziging. 

  

  

Artikel I Wijziging besluit 
Afdeling IV Parkeervergunningen nieuwbouwprojecten vervalt, onder vernummering van afdeling V 

tot afdeling IV en onder vernummering van de artikelen 9 tot en met 11 tot artikelen 8 tot en met 10. 

  

Artikel II Datum inwerkintreding 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van bekendmaking. 

  

Artikel III Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: "Beleidsregels parkeren bij nieuwbouwprojecten, tweede wijziging". 

  

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 20 december 2022. 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

C.H.W.M. Post, A.W. Kolff 

secretaris, burgemeester 

Nr. 580167 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht 

Gemeenteblad 2022 nr. 580167 29 december 2022 1 


